
  

Horaires  valables  a   partir  du  02  septembre 2014 

Saint-Amand-les-eaux 
ETS. Notre  dame  des  anges 

Horaires valables a partir du 03 septembre 2014 



 

  



 

 

ANZINANZINANZINANZIN    
EtablissementEtablissementEtablissementEtablissement    notre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des anges 

 
 
 

 

AllerAllerAllerAller        
    

    

ANZIN                     ANZIN HOTEL DE VILLE           7:49 ANZIN HOTEL DE VILLE 7:58 

                          KLEBER                         7:51 KLEBER 7:59 

                          MONT DE SABLE                  7:52 MONT DE SABLE 8:00 

RAISMES                   CITE CARPEAUX                  7:53 CITE CARPEAUX 8:02 

                          GABRIEL PERI                   7:55 GABRIEL PERI 8:04 

                          GILBERTE                       7:56 GILBERTE 8:06 

                          RUE DE BEUVRAGES               7:57 RUE DE BEUVRAGES 8:07 

                          RAISMES PLACE                  7:59 RAISMES PLACE 8:08 

                          RAISMES SNCF                   8:00 RAISMES SNCF 8:09 

                          PETIT VICOIGNE                 8:01 PETIT VICOIGNE 8:10 

                          PONT DU ROI                    8:02 PONT DU ROI 8:11 

                          VICOIGNE PLACE                 8:03 VICOIGNE PLACE 8:12 

                          VICOIGNE EGLISE                8:04 VICOIGNE EGLISE 8:13 

                          CULBUTE                        8:05 CULBUTE 8:13 

                          PRUSSIEN                       8:07 PRUSSIEN 8:14 

SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         FORET                          8:07 FORET 8:16 

                          GRISE CHEMISE                  8:09 GRISE CHEMISE 8:18 

                          ST AMAND TRETOIRE              8:11 PONT DE PIERRE 8:19 

                          COUTEAUX                 8:12 MOULIN DES LOUPS 8:20 

                          GROS PIN                       8:12 CROIX DU PETIT DIEU 8:21 

                          MONT DES BRUYERES              8:14 PONT DE LA SCARPE 8:22 

                          CHENE CRUPEAU                  8:15 SAINT AMAND EGLISE 8:23 

                          CROISETTE                      8:17 AVENUE DU CLOSAVENUE DU CLOSAVENUE DU CLOSAVENUE DU CLOS    8:248:248:248:24    

 NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES              8:288:288:288:28      

  ST AMAND EGLISE                8:32   

                          LYCEE COUTEAUX                 8:38   

 
 

 
 
 

    

Transvilles 



 

ANzin suiteANzin suiteANzin suiteANzin suite    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 

 

  

RetourRetourRetourRetour        
SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     NOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGES    17:0017:0017:0017:00    SAINT AMAND EGLISESAINT AMAND EGLISESAINT AMAND EGLISESAINT AMAND EGLISE    13:0713:0713:0713:07    11113333::::09090909    

                                                                                                        CROISETTE                     17:07 PONT DE LA SCARPE 13:08 13:10 

                                                                                                        CHENE CRUPEAU                 17:08 CROIX DU PETIT DIEU 13:09 13:11 

                                                                                                        MONT DES BRUYERES             17:09 MOULIN DES LOUPS 13:12 13:14 

                                                                                                        GROS PIN                      17:10 PONT DE PIERRE 13:13 13:15 

                                                                                                        COUTEAUX                 17:10 GRISE CHEMISE 13:14 13:16 

                                                                                                        ST AMAND TRETOIRE             17:11 FORET 13:15 13:17 

                                                                                                        GRISE CHEMISE                 17:13 PRUSSIEN 13:17 13:19 

                                                                                                        FORET                         17:14 CULBUTE 13:18 13:20 

                                                                                                        PRUSSIEN                      17:15 VICOIGNE EGLISE 13:19 13:21 

RAISMES                   CULBUTE                    17:16 VICOIGNE PLACE 13:20 13:22 

                          VICOIGNE EGLISE               17:17 PONT DU ROI 13:21 13:23 

                          VICOIGNE PLACE                17:18 PETIT VICOIGNE 13:22 13:24 

                          PONT DU ROI                   17:19 RAISMES SNCF 13:23 13:25 

                          PETIT VICOIGNE                17:20 RAISMES PLACE 13:24 13:26 

                          RAISMES SNCF                  17:21 RUE DE BEUVRAGES 13:25 13:27 

                          RAISMES PLACE                 17:22 GILBERTE 13:27 13:28 

                          RUE DE BEUVRAGES              17:23 GABRIEL PERI 13:28 13:29 

                          GILBERTE                      17:24 CITE CARPEAUX 13:30 13:30 

                          GABRIEL PERI                  17:25 MONT DE SABLE 13:31 13:31 

                          CITE CARPEAUX                 17:26 KLEBER 13:32 13:32 

                          MONT DE SABLE                 17:27 ANZIN HOTEL DE VILLE 13:35 13:33 

ANZIN                     KLEBER                        17:29 ANZIN HOTEL DE VILLE 13:35 13:35 

                                                                                                        ANZIN HOTEL DE VILLE          17:31    

Transvilles 



 

CONDE CONDE CONDE CONDE sur escautsur escautsur escautsur escaut    
EtablissementEtablissementEtablissementEtablissement    notre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des anges 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    

ALLEALLEALLEALLErrrr        
CONDE SUR L'ESCAUT        CONDE PLACE  8:03  

                          ROMBAULT  8:05  

                          BIFURCATION  8:06  

                          MECANICIEN  8:07  

VIEUX CONDE               VIEUX CONDE STADE  8:08  

                          VIEUX CONDE GARE  8:09  

                          VILLAFRANCA  8:10  

                          VIEUX CONDE PLACE  8:11 8:00 

                          VX CONDE CIMETIERE  8:11 8:01 

                          ST MARTIN  8:12 8:02 

                          TRIANGLE  8:13 8:02 

HERGNIES                  MALIN  8:13 8:03 

                          HERGNIES ECOLES  8:14 8:04 

 
HERGNIES JAURES  8:14 8:05 

                          LES QUENOY  8:15 8:06 

                          HERGNIES  8:16 8:07 

                          HERGNIES PTE PLACE  8:17 8:08 

BRUILLE SAINT AMAND       LES 4 VENTS  8:18 8:09 

                          FERME LEMER  8:19 8:10 

                          NOTRE DAME AUX BOIS  8:20 8:11 

                          BRUILLE MAIRIE  8:21 8:12 

                          BRUILLE CIMETIERE  8:22 8:13 

  LA SOURCE   

 BRUILLE EGLISE   

  FERME DUMONT   

 LE LONG BUHOT   

  HAUTERIVE   

 PAUL WILLAI   

                          LA TAILLETTE  8:24 8:15 

SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         LES ROSIERES  8:27 8:18 

                          CUBRAY  8:28 8:19 

 JUDO CLUB  8:29 8:20 

 NOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGES        8:348:348:348:34    8:258:258:258:25    

Transvilles Transvilles 



 

Conde Conde Conde Conde suitesuitesuitesuite    
 

    
            

RetourRetourRetourRetour 
SAINT AMAND LES EAUX     NOTRE DAME DES ANGES 12:45 12:45 17:00 

                          JUDO CLUB 12:51 12:51 17:06 

                          CUBRAY 12:52 12:52 17:07 

                          LES ROSIERES 12:53 12:52 17:08 

BRUILLE SAINT AMAND      LA TAILLETTE 12:55 12:55 17:10 

                          BRUILLE CIMETIERE 12:57 12:57 17:12 

                          BRUILLE MAIRIE 12:58 12:58 17:13 

                          NOTRE DAME AUX BOIS 12:59 12:59 17:14 

                          FERME LEMER 13:00 12:59 17:15 

HERGNIES                  HERGNIES PTE PLACE 13:02 13:00 17:17 

 HERGNIES 13:03 13:01 17:18 

                          LES QUENOY 13:04 13:02 17:19 

 HERGNIES JAURES 13:05 13:03 17:20 

                          HERGNIES ECOLES 13:06 13:04 17:21 

VIEUX CONDE               MALIN 13:07 13:05 17:22 

                          TRIANGLE 13:08 13:06 17:23 

                          ST MARTIN 13:08 13:06 17:23 

                          VX CONDE CIMETIERE 13:09 13:07 17:24 

                          VIEUX CONDE PLACE 13:10 13:08 17:25 

                          VILLAFRANCA  13:08  

                          VIEUX CONDE GARE  13:09  
                          VIEUX CONDE STADE  13:09  

CONDE SUR L'ESCAUT        MECANICIEN  13:10  

                          BIFURCATION  13:11  

                          ROMBAULT  13:13  

                          CONDE PLACE  13:14  

Transvilles Transvilles Transvilles 



 

    

VIEUXVIEUXVIEUXVIEUX----CONDECONDECONDECONDE 

EtablissementEtablissementEtablissementEtablissement    notre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des anges 
 

 
 

 
 

    
    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEALLEALLEALLErrrr        
VIEUX CONDE               VIEUX CONDE PLACE 7:50 

  
VILLAFRANCA 7:50 

  VIEUX CONDE GARE               7:51 

                          VIEUX CONDE STADE              7:52 

CONDE SUR L'ESCAUT        MECANICIEN                     7:53 

                          BIFURCATION                    7:55 

                          ROMBAULT                       7:57 

                          CONDE PLACE                    7:57 

                          SQUARE DE L' ESCAUT            7:58 

                          CONDE GARE                     7:58 

FRESNES SUR ESCAUT        BERGER                         8:00 

                          ETABLISSEMENT BARY             8:02 

ODOMEZ                    CHENE A L' IMAGE               8:04 

                          ODOMEZ CITE                    8:06 

                          ODOMEZ MAIRIE                  8:07 

BRUILLE SAINT AMAND       NOTRE DAME AUX BOIS            8:09 

  FERME LEMER 8:10 

 LES 4 VENTS 8:11 

  LA SOURCE 8:12 

 BRUILLE EGLISE 8:13 

  FERME DUMONT 8:14 

 LE LONG BUHOT 8:15 

  HAUTERIVE 8:16 

 PAUL WILLAI 8:16 

  LA TAILLETTE 8:17 

SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         LES ROSIERES                   8:21 

  CUBRAY                         8:21 

                          JUDO CLUB                      8:22 

                          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES              8:268:268:268:26    

Transvilles 



 

 

VieuxVieuxVieuxVieux----Conde suiteConde suiteConde suiteConde suite  

RetourRetourRetourRetour 
SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         NNNNOTRE DAME DES ANGES          OTRE DAME DES ANGES          OTRE DAME DES ANGES          OTRE DAME DES ANGES          12:4512:4512:4512:45    17:0017:0017:0017:00    

                          JUDO CLUB                     12:50 17:05 

                          CUBRAY                        12:51 17:06 

                          LES ROSIERES                  12:52 17:07 

BRUILLE SAINT AMAND       LA TAILLETTE 12:54 17:09 

 
PAUL WILLAI 12:55 17:10 

  HAUTERIVE 12:55 17:10 

 
LE LONG BUHOT 12:56 17:11 

  FERME DUMONT 12:57 17:12 

 BRUILLE EGLISE 12:58 17:13 

  LA SOURCE 12:59 17:14 

 LES 4 VENTS 13:00 17:15 

  FERME LEMER 13:01 17:16 

                          NOTRE DAME AUX BOIS           13:02 17:17 

ODOMEZ                    ODOMEZ MAIRIE                 13:04 17:19 

                          ODOMEZ CITE                   13:06 17:21 

                          CHENE A L' IMAGE              13:07 17:22 

FRESNES SUR ESCAUT        ETABLISSEMENT BARY            13:09 17:24 

  JULES GUESDE 13:11 17:26 

 BANCEL 13:12 17:27 

  FRESNES PLACE 13:13 17:28 

                          BERGER                        13:13 17:28 

CONDE SUR L'ESCAUT        CONDE GARE                    13:15 17:30 

                          SQUARE DE L' ESCAUT           13:15 17:30 

                          CONDE PLACE                   13:16 17:31 

                          ROMBAULT                   13:16 17:31 

                          BIFURCATION                   13:17 17:32 

                          MECANICIEN                    13:18 17:33 

VIEUX CONDE               VIEUX CONDE STADE             13:20 17:35 

                          VIEUX CONDE GARE              13:21 17:36 

                          VILLAFRANCA                   13:22 17:37 

                          VIEUX CONDE PLACE             13:22 17:37 

Transvilles Transvilles 



 

Flines les mortagnes 
EtablissementEtablissementEtablissementEtablissement    notre dame des angnotre dame des angnotre dame des angnotre dame des angeseseses 

 
 
 
 
 

Aller 
 

FLINES LES MORTAGNE       FLINES ROUILLON   7:40  7:35 

                          ECOLE DECOBECQ   7:42  7:37 

                          LEGIES PLACE   7:43  7:38 

                          CHAPELLE D. DOULEURS   7:46  7:41 

  FOURNIER   7:46  

                          FLINES PLACE   7:47  7:42 

MORTAGNE DU NORD          URBAIN    7:43 

                          MORTAGNE PLACE   7:49  7:44 

                          MORTAGNE PONT SCARPE   7:50  7:45 

                          MORTAGNE GARE   7:51  7:46 

MAULDE                    SABOTIER   7:52  7:47 

                          FACTEUR   7:53  7:48 

                          MAULDE PLACE   7:54  7:49 

                          RUE DE LA TRINQUETTE   7:55  7:51 

MORTAGNE DU NORD          MORTAGNE GARE    7:57 

CHATEAU L' ABBAYE         CHATEAU GRAND RUE  7:40   8:02 

                          RUE DE FLINES  7:41   8:03 

                          RUE DE LA FONTAINE  7:42   8:04 

                          RUE DU RIEU  7:45   8:06 

NIVELLE                   RUELLE DU BOIS  7:46   8:07 

BRUILLE SAINT AMAND       HAUTERIVE  7:47   8:08 

 PAUL WILLAI  7:48   

  LA TAILLETTE  7:49   

NIVELLE                   RUE D'EN BAS  7:51   

  NIVELLE R. HENNEBICQ   8:05  

 RUE DE LA CHASSE  7:53   8:09 

                          NIVELLE PONT  7:55   8:11 

                          NIVELLE CALVAIRE  7:57   8:13 

                          RUE BOUTAQUE  7:59   8:15 

                          IMPASSE VIEILLE RUE  8:00   8:16 

                          RUE DUTRIEUX  8:02   8:18 

SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         ST AMAND ELNON   8:11  

  NOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGES        8:108:108:108:10        8:138:138:138:13        8:268:268:268:26    

 COLLEGE MOULIN BLANC  8:16  8:20  
    
    
    

Place Place Place 



 

Flines les  mortagnesFlines les  mortagnesFlines les  mortagnesFlines les  mortagnes    
SuiteSuiteSuiteSuite    

 
 
 

retour 

 

SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         LYCEE COUTEAUX                   16:40 

 
COLLEGE MOULIN BLANC           12:35   

                          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES          NOTRE DAME DES ANGES              12:4512:4512:4512:45    12:4512:4512:4512:45    16:5616:5616:5616:56    

NIVELLE                   RUE DUTRIEUX                   12:54 12:50 17:01 

                          IMPASSE VIEILLE RUE            12:55 12:50 17:01 

                          RUE BOUTAQUE                   12:56 12:51 17:02 

                          NIVELLE CALVAIRE               12:58 12:52 17:03 

                          NIVELLE PONT                   13:00 12:54 17:04 

                          RUE DE LA CHASSE               13:02 12:56 17:06 

                          HAUTERIVE                      13:02 12:56 17:06 

                          RUELLE DU BOIS                 13:03 12:57 17:07 

CHATEAU L' ABBAYE         RUE DU RIEU                    13:04 12:58 17:08 

                          RUE DE LA FONTAINE             13:06 13:00 17:10 

                          RUE DE FLINES                  13:07 13:01 17:11 

                          CHATEAU GRAND RUE              13:08 13:02 17:12 

MORTAGNE DU NORD          MORTAGNE GARE                  13:13 13:07 17:14 

MAULDE                    SABOTIER                       13:14 13:08 17:15 

                          FACTEUR                        13:15 13:09 17:16 

                          MAULDE PLACE                   13:16 13:10 17:17 

                          RUE DE LA TRINQUETTE           13:17 13:11 17:20 

MORTAGNE DU NORD          MORTAGNE GARE                  13:22 13:16  

                          MORTAGNE PONT SCARPE           13:26 13:20 17:25 

                          RUE DE LA POSTE                13:27 13:21 17:26 

                          MORTAGNE PLACE                 13:28 13:22 17:27 

                          URBAIN                         13:29 13:23 17:29 

FLINES LES MORTAGNE       FLINES PLACE                   13:29 13:23 17:30 

                          FOURNIER                       13:30 13:24 17:31 

                          CHAPELLE D. DOULEURS           13:31 13:25 17:32 

                          LEGIES PLACE                   13:33 13:27 17:35 

                          ECOLE DECOBECQ                 13:35 13:29 17:36 

                          FLINES ROUILLON                13:37 13:31 17:39 
    
    
 
 
 
 
  

Place Place Place 



 

Saint-amand-les-eaux 
EtablissementEtablissementEtablissementEtablissement    notre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des angesnotre dame des anges 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer. 
Nous vous conseillons de vous rendre régulièrement sur www.transvilles.com afin de vérifier l’exactitude de ces informations. 

alleallealleallerrrr 
SAINT AMAND LES EAUX      MOULIN DES LOUPS  7:43  7:44  

                          COLLINIERE  7:44  7:45  

HASNON                    ANGUILLE  7:47  7:48  

                          DEGUISE  7:50  7:51  8:03 

                          PELLOUTIER  7:51  7:52  8:04 

                          CHEMIN DES MOULINS  7:52  7:53  8:05 

                          HASNON CALVAIRE  7:53  7:54  8:06 

                          CHOQUE  7:55  7:56  

                          LE CREUSOT  7:57  7:58  

                          HASNON CATAINE  7:58  7:59  

                          HASNON PLACE  8:02  8:03  8:08 

MILLONFOSSE               MILLONFOSSE MAIRIE  8:05  8:06  8:11 

                          POULET ROTI  8:06  8:07  8:12 

                          NOUVEAU JEU  8:08  8:09  8:14 

SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX     SAINT AMAND LES EAUX         RUE DE LA BRUYERE  8:10  8:11  8:16 

                          MOULIN BLANC  8:11  8:12  8:17 

                          NOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGES        8:198:198:198:19        8:208:208:208:20        8:258:258:258:25    

rrrretouretouretouretour 
SAINT AMANSAINT AMANSAINT AMANSAINT AMAND LES EAUX     D LES EAUX     D LES EAUX     D LES EAUX         LYCEE COUTEAUX 

 
16:45 

  
NOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGESNOTRE DAME DES ANGES    12:4512:4512:4512:45    16:5916:5916:5916:59    

                          COLLEGE MOULIN BLANC 12:52  

                          RUE DE LA BRUYERE 12:53 17:04 

MILLONFOSSE               NOUVEAU JEU 12:56 17:06 

                          POULET ROTI 12:57 17:08 

                          MILLONFOSSE MAIRIE 12:58 17:09 

HASNON                    HASNON PLACE 13:01 17:12 

                          HASNON CATAINE 13:05 17:15 

                          LE CREUSOT 13:06 17:16 

                          CHOQUE 13:08 17:17 

                          HASNON CALVAIRE 13:10 17:19 

                          CHEMIN DES MOULINS 13:11 17:20 

                          PELLOUTIER 13:12 17 :22 

  DEGUISE  17:25 

                          GRAND BRAY 13:13 17:23 

                          ANGUILLE 13:16 17:28 

SAINT AMAND LES EAUX      COLLINIERE 13:19 17:31 

                          MOULIN DES LOUPS 13:20 17:32 

 

Place Place 

Place Place 



 

infos Pratiques 

    

Avec Transvilles, va en cours toute l’année pourAvec Transvilles, va en cours toute l’année pourAvec Transvilles, va en cours toute l’année pourAvec Transvilles, va en cours toute l’année pour    12 12 12 12 € !€ !€ !€ !    
        

Le titre « Arc-en-ciel » te permet un aller-retour par jour scolaire entre ton domicile et ton 
établissement scolaire. 
 
Tu bénéficies d’une subvention « Arc-en-ciel » pour tes déplacements scolaires : 
 
Valide ta subvention dans une agence Transvilles : Munis-toi également de ta Transcarte (ou 
d’une photo d’identité si tu n’en as pas) et de 12 € (frais de dossier). 
 

Tu veux aller en ville le mercredi, le samedi et pendant les vacances ?Tu veux aller en ville le mercredi, le samedi et pendant les vacances ?Tu veux aller en ville le mercredi, le samedi et pendant les vacances ?Tu veux aller en ville le mercredi, le samedi et pendant les vacances ?    
  

Booste ton abonnement Arc-en-ciel pour seulement 12 .50€/mois* ! 
Le « Pass Booster » est le complément libre-parcours de l’abonnement « Arc-en-ciel ».  
 
Il te permet de voyager en illimité sur tout le réseau Transvilles pendant un mois, du 1er au 31 : 
Tram - Bus - P+R - Navettes - TER 
 
Tu as un Smartphone ?Tu as un Smartphone ?Tu as un Smartphone ?Tu as un Smartphone ?     
   

Scan le Flash Code avec ton portable et arrive directement sur la liste des services scolaires. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
 

 
Tu ne bénéficies pas du titre « Arc-en-ciel », Transvilles te 
propose plusieurs abonnements aux tarifs réduits pour 
étudier sans se ruiner ! 
                        Abonnements TransAbonnements TransAbonnements TransAbonnements Transvillesvillesvillesvilles    ::::        
    
• • • • Pass Jeune MensuelPass Jeune MensuelPass Jeune MensuelPass Jeune Mensuel    ::::    31.70€/mois* 
 
Pour les jeunes de 6 à 18 ans  
et les étudiants de moins de 26 ans. 
Accès illimité pendant 1 mois  sur tous les service s 
Transvilles.     
    
• • • • Pass Jeune AnnuelPass Jeune AnnuelPass Jeune AnnuelPass Jeune Annuel    : : : : 236€/an* 
    
Pour les jeunes de 6 à 18 ans 
et les étudiants de moins de 26 ans. 
Possibilité de payer au comptant ou en 7 fois sans frais. 
Accès illimité pendant 1 an sur tous les services 
Transvilles. 
    
*Tarifs janvier 2014 
    


